РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(первый созыв)
  Р Е Ш Е Н И Е
 02.11.2016                                                                                                   №  91
с.Дмитриевка

О внесении изменений в решение
сельского Совета народных депутатов

от 24.12.2015 № 37 «О бюджете
Дмитриевского сельсовета на 2016 год»
     Рассмотрев решение сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений в решение сельского Совета народных депутатов от 24.12.2015 № 37 «О бюджете Дмитриевского сельсовета на 2016г» внесенный главой сельсовета, сельский Совет народных депутатов
р е ш и л :
          1.Внести изменения в решение сельского Совета народных депутатов   от 25.12.2015 № 37 «О бюджете Дмитриевского сельсовета на 2016г»:
В расходную часть бюджета внести следующие изменения:

КБК 027 0505 5550010760 244 226 (-60000)

КБК 027 0505 5550010760 244 340 (+60000)

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава сельсовета                                                                              В.Н.Слатвинский